P.E.T.S.R. SERVIÇO DE PROnmO E&ílü 25-FEV-2a21 39:41 081784 'M

Q/^úe^nici^va/ '̂ ^ía/m>ía (^ú/dâtí^xx^ <a4 ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 14/2021

São Roque, 24 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

a.
00

c\i

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de

VIA COM INÍCIO NA ALTURA DO KM 4,5, DA RODOVIA
QUINTINO DE LIMA (VIA NA QUAL ESTÁ SITUADA A Si

"ESTAÇÃO ZAZÁ")

05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofícios
de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a o§
expedição de CERTIDÃO da via pública

^ §>

O "
<0

CO i_
CO o

(D.£
^ o

informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se <|
possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como informar suas dimensões. Se gf
a(s) vla(s) não fortem) oficial(is). solicitamos comunicar se afs) mesma(s) éísão) o "
de domínio público. Em sendo, informar desde guando, ou ao menos, se o 2
é(são) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo de h|
domínio público da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no <-
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à
CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Aproveito o ensejo e solicito de Vossa
Excelência que, se constatada não ser a via oficializada ||
que, na medida do possível e se julgar oportuno, proceda a
expedição do DECRETO do Poder Executivo visando a

oficialização da referida via pública, vez que a mesma é |i
notadamente de domínio público há mais de cinco anos. ||

Na certeza de que dispensará especial atenção ao .gg
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada -tm
estima e de distinta consideração. "8 g

Presidente CLOVIS DA FARMACIA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/02/2021 • 13:49 2390/2021

Qi
Z O

P

It

O CO

|i
ss

âi
•a o

o E

<9 o
£ <2

'w

SD Ü

Atenciosamente, |"
i:|>
•D O

O .fc

0)

JULiO ANTONiO MARIANO CLOViS ANTONiO OCUMA 8
S
Cd
Q.

Q/Í(u'ítlci^w[/cia^ '̂ Á^/Má^íca^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

S Paulo

I

u]
D

«
O

(/I

fim

f M TCAIOP

CROQUI

. fíOOOVXA
QUINT ] NO OC

ifi/t/NA

CL
CO

S
CM

oió
o Cl

ç; o
o

CO
n- (D

CO E
CO o
CO 't=
co.E
(O
(O

a>

w o

Íi
ü m
Olò

Qf
Z (l>
O E

<•§

o (O

?'f5

S «d) o

il
.2>o
•D o

o P

*s «(d o

w J
<0 jS

•^c
0> o

5:g
O cL

t2

*Q. Qí
^ ígo

o
MD ü
D dS

0) ^

i|
T3 O

(D.b

<0
Q.

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Certidão N-14/2021

Assunto: Solicita CERTIDÃO de via com início na altura do Km 4,5, da Rodovia Quintino de Lima
(via na qual está situada a "Estação Zazá")

Assinanté

CLOVIS ANTONIO 0CUMA:21666383848 24/02/2021 14:03:17

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 24/02/2021 14:03:35